
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54                       

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 e-mail: 

school54@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

27.12.2021 г.                                                                                       №  266 -о 

г. Краснодар 

 

О    формировании Наблюдательного совета 

 в  МАОУ гимназии № 54 

        

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона  №174 - ФЗ от 

03.11.2006 «Об автономных учреждениях» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать  Наблюдательный совет МАОУ гимназии № 54. 

2. Утвердить состав Наблюдательного совета. ( Приложению 1 ) . 

3. Согласовать  и утвердить Положение  о  Наблюдательном совете  

муниципального автономного общеобразовательного  учреждения 

муниципального образования город Краснодар гимназии № 54 имени 

Василия Коцаренко ( Приложение 2). 

4. Настоящий приказ вступает в действие с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ гимназии № 54                                Н.В. Россошных 

 

 

 

 

 

Исп. 

Зубарева А.Г. 

2246311 

 

mailto:school54@kubannet.ru


 

                                                                                                                Приложение 1 

                                                                                               К приказу № 266  от  27.12. 2021 

 

 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования  

город Краснодар гимназии № 54  

имени Василия Коцаренко 
 

   

Антун  

Татьяна Ильинична 

− член совета родителей муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар гимназии № 54 имени 

Василия Коцаренко (по согласованию) 

 

 

Гаврикова  

Татьяна Ивановна  

− учитель муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар гимназии           № 54 имени 

Василия Коцаренко (по согласованию) 

 

 

Кожухарь  

Елена Викторовна 

− главный специалист отдела реестра 

муниципальной собственности департамента 

муниципальной собственности и городских 

земель администрации муниципального 

образования город Краснодар  

 

 

Лепеха  

Людмила Васильевна 

− начальник отдела образования по Западному 

внутригородскому округу города Краснодара 

департамента образования администрации 

муниципального образования город 

Краснодар 

 

 

Мамедова                 

Ольга Сергеевна 

− член совета родителей муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования 



город Краснодар гимназии № 54 имени 

Василия Коцаренко (по согласованию) 

 

 

Мельникова  

Наталия Анатольевна 

− учитель муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар гимназии            № 54 имени 

Василия Коцаренко (по согласованию) 

 

 

Эль Хури Ханна  

Татьяна Валентиновна 

− член совета родителей муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар гимназии № 54 имени 

Василия Коцаренко (по согласованию) 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-19T16:45:59+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




